1 MS. omits.
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manucapcione de stando recto in curia nostra ad voluntatem nostram 
super hiis pro quibus captus et inprisonatus existit, eundem Henricum 
a prisona predicta, si pro hiis que ad nos pertinent et non alia de causa 
detineatur in eadem, interim per manucapcionem illam deliberari faciatis, 
et habeatis ibi nomina manucaptorum et hoc breue. Teste me ipso apud 
Westmonasterium xvi. die Decembris anno regni nostri primo. ^ December 1308

Mandauit eciam dominus rex eidem iusticiario aliud breue suum 
in hec verba :

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie 
dilecto et fideli suo lohanni Wogan, iusticiario Hibernie, salutem. Quia 
super modo et causa capcionis et detencionis Henrici de Waletone quibus- 
dam de causis volumus certiorari, vobis mandamus quod super modo et 
causa capcionis et detencionis predictarum. nos sub sigillo vestro sine 
dilacione reddatis cerciores. Teste me ipso\ apud Cantuariam iii° die 
lanuarii anno regni nostri primo. ) 3 January i 30s

B. RETURN TO WRITS.

Pretextu cuius breuis idem iusticiarius misit recordum inde coram 
eo habitum in hec verba :

Placita de corona 1 apud Dubliniam coram lohanne Wogan, iusticiario 
Hibernie, a die sancti Hiilarii in xv. dies anno regni regis Edwardi tricesimo 
quarto.

Ricardus de Bereforde, thesaurarius Hibernie, venit coram lohanne v January 1306 
Wogan hie etc. ad hunc diem et retulit eidem iusticiario quod Henricus 
de Waletone, nuper vnus camerariorum de scaccario Dublinie, cepit et 
asportauit de denariis domini regis existentibus in thesauro ipsius domini 
regis in hac villa quadringentas et tresdecim libras argenti, racione cuius 
transgressionis idem thesaurarius arestari fecit predictum Henricum 
iuxta formam cuiusdam processus inde habiti coram ipso thesaurario 
et baronibus de scaccario predicto, quern idem thesaurarius protulit 
hie etc. in hec verba :

Memorandum quod post reditum Ricardi de Bereforde, thesaurarii 
Hibernie, de Anglia in Hiberniam in termino sancti Michaelis anno regni 
regis Edwardi tricesimo tercio, incipiente tricesimo quarto, idem ^°s 
thesaurarius in presencia camerariorum examinari fecit rotulos re- 
ceptarum et exituum de tempore quo idem thesaurarius stetit in Anglia

1 Not on Justiciary Roll of 33-34 Edward I as calendared : for a related action see C. J.R. ii. 225-6.
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ad compotum suum reddendum, in quibus cornpertum fuit quod iidem 
camerarii diuersas peccunie summas diuersis hominibus in Hibernia 
liberauerunt, nullas inde acquietancias capiendo ab eisdem, set inde 
onerauerunt predictum thesaurarium in iornali per quemdam rotulum 
quern Henricus de Waletone, vnus camerariorum, in termino Pasche 
proximo precedent! in recessu suo versus Angliam maliciose composuit 
et sociis suis camerariis in recepta remanentibus liberauit, ipso Ricardo 
thesaurario tune in Anglia existente et hoc penitus ignorante. Propter 
quod dictus thesaurarius scrutari fecit omnes rotulos et memoranda in